АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июля 2019 года
                                                                                                          № 576
	 «О предоставлении субсидии на иные цели МБУ «СЦ г. Приморск»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Постановления администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 10.08.2018 г. №778 «Об утверждении порядка предоставления субсидии муниципальным бюджетным учреждениям муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на иные цели», администрация муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Предоставить МБУ «СЦ г. Приморск» субсидию на иные цели на развитие общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области в размере 150 000 рублей 00 копеек (Сто пятьдесят тысяч рублей 00 копеек), в том числе:

50 000 рублей 00 копеек на текущий ремонт (частичную замену ограждения) футбольного поля;

100 000 рублей 00 копеек на приобретение оборудования (уличных тренажеров) для спортивной площадки стадиона.

2. Заключить Соглашение о предоставлении субсидии на иные цели с МБУ «СЦ г. Приморск».
3. Отделу бюджетной политики и учета администрации муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области выделить МБУ «СЦ г. Приморск» средства по коду 941119003 «Субсидия на развитие общественной инфраструктуры муниципального значения в Ленинградской области».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                 С.В.Слобожанюк
Разослано: дело, отдел бюджетной политики и учета администрации, http://приморск-адм.рф/, Прокуратура, Комитет финансов, МБУ «СЦ г. Приморск».
[image: image1.png]